UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua General Carneiro, 460, - - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-150

Telefone: 3360-5000 - https://ufpr.br/

EDITAL Nº 05/2025 – UFPR: RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MONITORIA
VOLUNTÁRIA XI EREBIO SUL (PR/SC/RS) - 2025

Processo nº 23075.040285/2025-18
A Comissão Organizadora do XI Encontro Regional Sul de Ensino de Biologia – EREBio Sul (PR/SC/RS)
torna público o resultado do Edital de Seleção destinado a estudantes de graduação e pós-graduação que
atuarão como monitores e monitoras voluntários(as) no evento.

Ana Carolina Santos da Silva
Ana Luiza Cania
Daniel Marques dos Reis
Deisy Ingrid Alt
Diego Nonato Bastos Dias
Eliza Yurie Hayase
Gabriel Vitor Aristides
Gabriele Tomaz Vieira
Giovana Martins Claudino
Gustavo Henrique Lopes
Isabela Holdorf
Isabella Lennert
Izadora Fernanda Gomes Prates
João Pedro de Castro da Silva
Júlia Basegio de Freitas
Julyana de Oliveira Klapousko
Laura Barbosa Gama Souza
Laura Sofia Crevelaro Victorelli
Liz Maria de Carvalho Araujo
Maria Eduarda Girelli
Maria Luiza Brasilino Kamitani
Maria Vitoria Lima da Silva
Rafael Virny
Samuel Rosa dos Santos
Simone Simioni
Sophia Costa Dos Santos
Thaís de Souza Przytocki
Thiago Henrique Santi Pinto
Vitor Luiz Nogueira dos Santos

As monitoras e os monitores selecionados estão convocadas(os) para uma reunião presencial, na sala
112, no dia 13 de setembro (sábado), às 10h, no Campus Rebouças, Setor de Educação - UFPR, para
receber orientações sobre o evento.

Documento assinado eletronicamente por LEANDRO SIQUEIRA PALCHA, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 03/09/2025, às 17:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
8126699 e o código CRC 1D4273C3.

Referência: Processo nº 23075.040285/2025-18 SEI nº 8126699

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0